

## "Najaktywniejszy czytelnik 2024 roku" w Barwnej

W Barwnej Multimedialnej Bibliotece dla Dzieci i Młodzieży w Białej Podlaskiej odbyło się uroczyste podsumowanie roku 2024, podczas którego uhonorowano najaktywniejszych czytelników. Wydarzenie było okazją do nagrodzenia osób, które swoją pasją do literatury wyróżniły się w minionym roku.

---

Uroczystość uświetniła obecność Rzecznik Prasowej Urzędu Miasta Gabrieli Kuc-Stefaniuk oraz Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej, które wspólnie wręczyły laureatom pamiątkowe dyplomy. Uhonorowano nie tylko najaktywniejszych czytelników, ale również najaktywniejsze czytelniczo rodziny, które wspólnie rozwijają swoją pasję do książek i dzielą miłość do literatury.

Wyróżnieni czytelnicy oraz rodziny zostali nagrodzeni za swoje zaangażowanie w promowanie czytelnictwa, regularne wizyty w bibliotece oraz aktywny udział w wydarzeniach organizowanych przez placówkę. Ich przykład pokazuje, że pasja do książek łączy pokolenia i buduje wyjątkową więź opartą na wspólnym odkrywaniu literackich światów.

Nagrodzone rodziny, które uczyniły czytanie częścią swojej codzienności, stanowią inspirację dla innych użytkowników biblioteki, przypominając, że książki mają moc nie tylko edukacyjną, ale również integrującą i wzbogacającą życie rodzinne.

Podczas spotkania podkreślono znaczenie czytelnictwa jako sposobu na rozwijanie wyobraźni, zdobywanie wiedzy i wzbogacanie życia codziennego.

Po uroczystym wręczeniu dyplomów dla najaktywniejszych czytelników roku 2024, Barwna Multimedialna Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży przygotowała dla swoich gości dodatkowe atrakcje, które dostarczyły zarówno zabawy, jak i okazji do literackich wyzwań.

Pierwszym punktem był udział w literackiej grze terenowej "Poszukiwacze tajemniczych książek", która wzbudziła ogromne emocje wśród uczestników. Gra polegała na odkrywaniu wskazówek ukrytych w różnych zakątkach biblioteki i rozwiązywaniu zagadek, które prowadziły do odnalezienia tajemniczych książek. Uczestnicy z entuzjazmem przemierzali sale biblioteki, szukając kolejnych tropów i rozwiązując zadania związane z literaturą. Spośród odnalezionych książek mogli wybrać sobie swój literacki prezent.

Kolejną atrakcją był interaktywny quiz w aplikacji Kahoot pod hasłem "Czy znasz te książki?". W tym dynamicznym i pełnym śmiechu konkursie uczestnicy mogli sprawdzić swoją wiedzę na temat literatury, rozpoznawać tytuły, autorów i bohaterów książkowych. Quiz był świetną okazją do zdrowej rywalizacji i przypomnienia sobie ulubionych lektur.

Całe wydarzenie było doskonałym przykładem na to, jak biblioteka może łączyć ludzi i inspirować do odkrywania nowych literackich światów. Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział, i zapraszamy na kolejne wydarzenia w Barwnej!

Biblioteka Barwna kolejny raz udowodniła, że jest miejscem, które nie tylko zachęca do czytania, ale także wspiera pasję swoich użytkowników, integruje lokalną społeczność i promuje kulturę literacką.

Gratulujemy wszystkim wyróżnionym i życzymy kolejnych literackich przygód w nadchodzącym roku!